
 

 

 

 
                                                                                                                                                                  1 

 

233 

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

ze dne 15.5.2017 
 

 

 

Zhotovitel:  COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 22798 

se sídlem:   Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený:   Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli 

na základě plné moci je oprávněn podepisovat za pana Lizce Ing. Pavel Urda 

IČO: 47551984   DIČ CZ47551984 

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 5708892/0800 

kontaktní osoba/tel/e-mail:  Ing. Pavel Urda, 725 770 961, urda@compag.cz 

 

 

 

Objednatel:  Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 10019 

se sídlem:  tř. Václava Klementa 147/23, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

zasílací adresa:  tř. Václava Klementa 147/23, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

elektronická adresa pro zasílání faktur: odpady@onmb.cz. 

zastoupený:  JUDr. Ladislav Řípa 
IČO: 27256456  DIČ CZ27256456 

kontaktní osoba/tel/e-mail:  

                                            (osobní údaj), odpady@onmb.cz 

 

Výše uvedený zhotovitel a objednatel se dohodli na následujícím znění dodatku. 

 

1.  

 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Předmětem dodatku je rozšíření poskytovaných služeb v odpadovém hospodářství zhotovitelem 

objednateli.  

2.2 Celkový rozsah poskytovaných služeb, který je přílohou č. 1 smlouvy je nově specifikován v příloze č. 1 

tohoto dodatku.  
7. Závěrečná ustanovení 

 

7.1.Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

7.2.Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  2 

 

7.3.Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 

dodatku za určitý a srozumitelný. 

7.4.Nedílnou součást dodatku tvoří tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1 Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky 

Příloha č. 2 Zjednodušený podpis odpadu / Písemné informace 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 31.7.2017                               V Mladé Boleslavi dne 26.7.2017 

 

 

 

 Za zhotovitele Za objednatele 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………… ……………………………………………………… 

 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s.,  

  nemocnice Středočeského kraje 

 Radek Lizec, Miloslav Neuman JUDr. Ladislav Řípa.                                                           

     jednatelé ředitel nemocnice 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  3 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v odpadovém hospodářství 

 

Ceník, četnost a rozsah poskytování služeb, technické podmínky 

(v cenách uvedených v tomto ceníku není obsažena daň z přidané hodnoty) 

 

Základní údaje o svozovém místě  

 

IČZ – identifikační číslo zařízení  IČP – identifikační číslo 

provozovny 

Č. ZÚJ – Základní územní jednotka  Název ORP – obec s rozšířenou působností  

 1001185951   

 

 

Svozové místo: 
Ulice/Popis místa Číslo popisné PSČ Název obce - města 

tř. Václava Klementa  147/23 293 01 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 

 

 

 

Název odpadu 

Kód 

odpadu 

 

Druh nádoby 

 

Četnost svozu  

Vlastník 

nádoby 

Pronájem 

nádoby 

 

Počet nádob 

ks 

 

Cena za svoz a 

odstranění 1 t bez 

DPH 

Směsný komunální odpad 200301 VOK – Velkoobjemový kontejner Při naplnění  

VOK 

Compag V ceně 

svozu 

1 (obchodní tajemství) 

Objemný odpad 200307 VOK – Velkoobjemový kontejner 

 7 m3 

Při naplnění  

VOK 

Objednatel V ceně 

svozu 

2 (obchodní tajemství) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  4 

 

Název odpadu 
Kód 

odpadu 

Druh 

nádoby 

Četnost svozu za 

rok 
Vlastník nádoby 

Pronájem 

nádoby 

Počet 

nádob ks 

Cena za 

pronájem 

jedné 

nádoby za 

rok bez DPH 

Cena za svoz jedné 

nádoby za rok bez 

DPH 

Papír 200101 1100 l 2 x týdně Zhotovitel ANO 5 (obchodní 

tajemství) 

(obchodní tajemství) 

Plast 200139 1100 l 2 x týdně Zhotovitel ANO 5 (obchodní 

tajemství) 

(obchodní tajemství) 

 

V Mladé Boleslavi, dne: 31.7.2017 

   

Za zhotovitele                                                                                                                  Za objednatele 

 

 

 

 
……………………………………………………… ……………………………………………………… 

 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.                                                         Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

 Radek Lizec, Miloslav Neuman JUDr. Ladislav Řípa.                                                           

     jednatelé ředitel nemocnice 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  5 

 

Příloha č. 2 k dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství, Zjednodušený podpis odpadu 
/ Písemné informace 
 
 
 

Písemné informace o odpadu

(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů a

v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

ID dodavatele odpadu ID osoby odpovědné za info v dokumentu

▪jméno:

adresa: ▪bydliště:

▪IČ: ▪tel.:

▪IČZ/IČP/ORP: ▪email:

▪katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 0 0 0 7 O

▪název druhu odp.:

jednorázová □HP 1 Výbušné □HP 5 Toxicita pro □HP 9 Infekční □ HP 13 Senzibilizující

dodávka nebo □HP 2 Oxidující spec.cílové orgány □HP 10 Toxické 

1. z řady dodávek □HP 3 Hořlavé □HP 6 Akutní toxicita

□HP 4 Dráždivé □HP 7 Karcinogenní

dráždivé pro kůži a oči□HP 8 Žíravé

▪byl odebrán vzorek pro zjištění vlastností odpadu:

□ ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol 

x NE o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování písemných informací.

Pro zařízení: Mobilní zařízení CZS01130

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav , a.s., nemocnice Středočeského kraje

3

tř. Václava Klementa 147/23, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II

tř. Václava Klementa 147/23,  

tř. Václava Klementa 147/23, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav II

27256456

1001185951

Čestně prohlašuji že:

objemný odpad

▪výčet 

nebezpečnýc

h vlastností:

□ HP 14 Ekotoxický

pro reprodukci □ HP 15 Následně nebezpečný

□ HP 11 Mutagenní    x nejsou

□ HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

Stanovení na základě odborného úsudku 

Bez výluhu:

 x nelze odebrat reprezentatívní vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

rozměrově objemný odpad vznikající při obnově vybavení oblastní nemocnice

► všechny informace uvedené v"písemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

► v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo 

dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,                              

► dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný 

za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto 

dokumentu.

Datum: Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v dokumentu: Podpis a razítko:

0

 

 



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  6 

 

Písemné informace o odpadu

(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů a

v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

ID dodavatele odpadu ID osoby odpovědné za info v dokumentu

▪jméno:

adresa: ▪bydliště:

▪IČ: ▪tel.:

▪IČZ/IČP/ORP: ▪email:

▪katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 0 0 3 9 O

▪název druhu odp.:

jednorázová □HP 1 Výbušné □HP 5 Toxicita pro □HP 9 Infekční □ HP 13 Senzibilizující

dodávka nebo □HP 2 Oxidující spec.cílové orgány □HP 10 Toxické 

1. z řady dodávek □HP 3 Hořlavé □HP 6 Akutní toxicita

□HP 4 Dráždivé □HP 7 Karcinogenní

dráždivé pro kůži a oči□HP 8 Žíravé

▪byl odebrán vzorek pro zjištění vlastností odpadu:

□ ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol 

x NE o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování písemných informací.

tř. Václava Klementa 147

293 01 Mladá Boleslav

tř. Václava Klementa 147

tř. Václava Klementa 147

Pro zařízení:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav  a.s., nemocnice Středočeského kraje

Mobilní zařízení CZS01130

Stanovení na základě odborného úsudku 

293 01 Mladá Boleslav

1

293 01 Mladá Boleslav

27256456

Plasty

▪výčet 

nebezpečnýc

h vlastností:

□ HP 14 Ekotoxický

pro reprodukci

□ HP 11 Mutagenní    x nejsou

□ HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

□ HP 15 Následně nebezpečný

1001185951

► dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný 

za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto 

dokumentu.

Podpis a razítko:

Bez výluhu:

 x nelze odebrat reprezentatívní vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

Jedná se o plasty z odděleného sběru odpadu, vzniklého při provozování zařízení. Odpad je určen k druhotnému využití. Odpad 

neobsahuje nebezpečné složky. 

Čestně prohlašuji že:

► všechny informace uvedené v"písemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

► v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo 

dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,                              

Datum:

0

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v dokumentu:

 

 
 
  



 

 

 

 
                                                                                                                                                                  7 

 

Písemné informace o odpadu

(v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů a

v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

ID dodavatele odpadu ID osoby odpovědné za info v dokumentu

▪jméno:

adresa: ▪bydliště:

▪IČ: ▪tel.:

▪IČZ/IČP/ORP: ▪email:

▪katalogové číslo a kategorie odpadu: 2 0 0 0 1 O

▪název druhu odp.:

jednorázová □HP 1 Výbušné □HP 5 Toxicita pro □HP 9 Infekční □ HP 13 Senzibilizující

dodávka nebo □HP 2 Oxidující spec.cílové orgány □HP 10 Toxické 

1. z řady dodávek □HP 3 Hořlavé □HP 6 Akutní toxicita

□HP 4 Dráždivé □HP 7 Karcinogenní

dráždivé pro kůži a oči□HP 8 Žíravé

▪byl odebrán vzorek pro zjištění vlastností odpadu:

□ ANO V případě, že byl odbebrán vzorek musí být součástí písemných informací protokol o odběru vzorku a protokol 

x NE o výsledcích zkoušek (vlastnostech odpadu), ne starší než 3 měsíce od data vypracování písemných informací.

► dodavatel/původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v "písemných informacích" odpadu a je odpovědný 

za všechny škody (vč. finančních) vzniklé provozovateli zařízení v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informacích v tomto 

dokumentu.

Podpis a razítko:

Bez výluhu:

 x nelze odebrat reprezentatívní vzorek a dokument se zpracovává na základě úsudku:

 Jedná se o papír a lepenku z odděleného sběru odpadu, vzniklého při činnosti provozování zařízení. Odpad je určen k 

druhotnému využití. Odpad neobsahuje nebezpečné složky.

Čestně prohlašuji že:

► všechny informace uvedené v"písemných informacích" jsou pravdivé a úplné,

► v případě, že dojde ke změně surovin a technologie procesu, ve kterém odpad vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní 

ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízení provozovatele, bude tento dokument při každé takové změně ze strany původce nebo 

dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli do 30 dnů,                              

Datum:

0

Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v dokumentu:

Stanovení na základě odborného úsudku 

293 01 Mladá Boleslav

1

293 01 Mladá Boleslav

27256456

Papír a lepenka

▪výčet 

nebezpečnýc

h vlastností:

□ HP 14 Ekotoxický

pro reprodukci

□ HP 11 Mutagenní    x nejsou

□ HP 12 Uvolňování akutně toxického plynu

□ HP 15 Následně nebezpečný

1001185951

Pro zařízení:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav  a.s., nemocnice Středočeského kraje

Mobilní zařízení CZS01130

tř. Václava Klementa 147

293 01 Mladá Boleslav

tř. Václava Klementa 147

tř. Václava Klementa 147

 

 

 


